
Uchwała Nr 315/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 sierpnia 2013r 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn „ Wykonanie instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach budynku geodezji Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim” 

 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy   z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595) uchwala się co   następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn: „Wykonanie instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach 
budynku geodezji Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim”, tj. Wykonawcę: Bart Import 
Poland Bartłomiej Skąpski, ul. Dworcowa 39, 64-500 Szamotuły. 
 

§ 2 
 

Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Drawskiego oraz Wicestarostę do podpisania umów                  
z  Wykonawcami wybranymi w przedmiotowym postępowaniu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek---- 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 
 

 


